, ii ~)!"'*l 5- ¢. ,, vnzrnrrunμ nun|c|PAL on I Ê
' ¢<›› ` __\`V\"

` J.-_.:~¢¿._?.'~_._ i ' - . î F

* A i *›. \ä
~› ` brica

¢°'° ' -37 ` Îîï* 'd Un Novo T Una leva Hxnœnn
I w

Processo Licitatório: Edital de Pregão n°. 2019.03.11.11.RP.ADM.

Tipo: RECURSO ADMINISTRATIVO

Recorrente: HF PNEUS EIRELI

Presente o Proœsso Licitatório na Modalidade Pregão, cujo o objeto é'
selecionar a proposta mais vantajosa e contratar o seu ofertante visando o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÖES DE PNEUS, BATERIAS, CÂMARAS DE
AR E PROTETORES DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÎCULOS
PERTENCENTES AS SECRETARIAS DO MUNICÎPIO DE MILHÃ.

Tendo em vista, o que determina a Lei 8.666/93,e alteraçöes posteriores, Lei
10.520/02 combinado o despacho anexo da PREGOEIRA do proœsso administrativo n.
2019.03.11.11.RP.ADM.

RESOLVE: Considerando a decisão final da PREGOEIRA, a qual está claramente
detalhada, no processo n° 2019.03.11.11.RP.ADM, acolho as razöes da Pregoeira. julgo
IMPROCEDENTE o pleito da Recorrente, no sentido de manter a decisão inicial de seguir
o certame sem a participação da Recorrente, por apresentar os envelopes Habilitação e
propostas abertos descumprindo o item 1.2 do edital.

Cientifique-se e cumpra-se os atos decorrentes, e que publique-se a
continuação do certame com a fase de Ianœs.

MILHÃ -CE, em 02 de abril de 2019.
..»

-"'“' ' '-1 -r-' *Pinheiro
Secretário eObras Infraestrutura e Urbanismo

Rua Pedro José de Oliveira -(06, Centre - Milhd - CE- CEP: 63. 635-000
CNPJ: 06. 741.565/000!-06